Ростовская область

Багаевский район

Собрание депутатов Ёлкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

№  162
07.06.2021

                                    х. Ёлкин

 О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов от 20.06.2016 года № 144
«Об утверждении схемы  и границ  многомандатных
 избирательных  округов  при проведении выборов
 депутатов Собрания депутатов Елкинского
 сельского поселения   четвертого созыва»
         В целях приведения  правовой базы в  соответствие  с положениями   ст.18     № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Собрание депутатов  Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области

  Решило:

1.  Внести в   решение Собрания депутатов от 20. 06.2016 года № 144«Об утверждении схемы  и границ  многомандатных избирательных  округов  при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Елкинского

 сельского поселения   четвертого созыва»  следующие изменения

1.1 в заголовке   слова «четвертого созыва» исключить;
1.2 в пункте 1 слова «четвертого созыва» исключить;

1.3в пункте 2 слово «десятимандатного» заменить на слово   «многомандатного»

1.4 в приложении № 1 к решению слова «четвертого созыва» исключить

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Светлый путь»
3 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, правопорядка и работе с молодежью (председатель Бибикова О.В.)
 Председатель Собрания депутатов-
 глава Елкинского
сельского поселения

Н.П.Топилин